Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 7237/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue a poda de árvore, na Rua
Paulo Businari, defronte ao número
808, no Bairro Vila Mollon IV, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize poda de árvore, localizada na Rua Paulo Businari,
defronte ao número 808, no bairro Vila Mollon IV.

Justificativa:

Conforme visita local, a árvore necessita com urgência do serviço

de poda, pois em decorrência da altura que a copa se encontra, está
encobrindo a iluminação do local, deixando-o escuro

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de setembro de 2.017.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO

“Celso da Bicicletaria”
-vereador-